DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEDA NAS MATRÍCULAS DO
ENSINO SUPERIOR: ESTUDO DE CASO DOS CURSOS DE ENGENHARIAS NO
INSTITUTO FEDERAL DA BAHIA, CAMPUS VITÓRIA DA CONQUISTA. de autoria de
FIACRE MAHUGNON AIZOUN, EDMUNDO LOPES SILVA, RONALDO RODRIGUES DOS
SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47478

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47478